HP－F評第１４号様式

大臣認定申請者変更届

　　　年　　　月　　　日

国土交通大臣　○○　○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所印

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

建築基準法第68条の25第1項（同法第88条第1項において準用する場合を含む。）の規定により行う下記申請について、申請者を変更したいので、届け出いたします。

記

	1)認定を受けようとする
構造方法等の名称

	2)　申請者
	変更前
	申請者名
	印

	郵便番号・住所
	〒

	電話

	変更後
	申請者名
	印

	郵便番号・住所
	〒

	電話

	3)申請の区分
	法令番号を選択してください　の認定に係る性能評価

	4）変更の期日及び理由
	変更の期日：　　　　年　　月　　日
（理由）

注1）	本変更届は、認定申請期間中のみ有効となります。大臣認定書発行後の変更は受付けられません。
注2）	変更内容の確認用として、登記簿謄本の写し（会社名と代表者名が確認できるもの）を添付して下さい。